[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Сулукского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.05.2022 г.  № 154                                                                                п. Сулук
       О  создании  жилищной комиссии  Сулукского сельского поселения,
 в п. Солони

На основании Устава Сулукского сельского поселения и Жилищного кодекса, совет депутатов Сулукского сельского       поселения
РЕШИЛ:

1.Создать жилищную  комиссию Сулукского сельского  поселения согласно Приложения 1.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов  (А.Н. Судакова)

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4.Решение Совета депутатов № 87 от 16.09.2020 г. «О  создании  жилищной комиссии  Сулукского сельского поселения, в п. Солони» считать не действительным.
Председатель Совета депутатов
               А.Н. Судаков
Глава сельского поселения
             К.А. Ванюнин
Приложение 1
Состав жилищной  комиссии администрации Сулукского сельского поселения, п Солони
Ванюнин Константин Андреевич – председатель жилищной комиссии (глава Сулукского сельского  поселения);

Шевченко Алма Кабижановна  – член жилищной комиссии (депутат Совета депутатов Сулукского сельского поселения п. Солони);

Соломатин Вячеслав Викторович – член жилищной комиссии (специалист домоуправления п.Солони)